调查令申请书（调房屋的具体坐落位置）
调查令申请书
申请人：王××
执业机构：××××律师事务所
地址：××××××
职务：专职律师
执业证号：××××
联系方式：××××，××××。
请求事项
    依法向申请人颁发《调查令》，向深圳市××物业公司调取被告张某某（身份证号：××××）购买的位于深圳市福田区××小区房屋的具体坐落位置。
事实与理由
原告王某某与被告张某某离婚纠纷一案，已由贵院受理，并定于×年×月×日开庭，申请人系原告的一审阶段诉讼代理人。
在原被告的婚姻关系存续期间，被告使用夫妻共同财产购买了深圳市福田区××小区房屋一套，该房屋属于夫妻共同财产，在离婚时应该作为夫妻共同财产依法进行分割。
现申请人及代理人基于职权所限，无法调取被告在婚姻关系存续期间购买的上述房屋的具体位置信息，特依据《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，提出以上申请，请人民法院予以批准并向申请人颁发《调查令》。

此致
深圳市福田区人民法院
                                    申请人:
                                    ×年×月×日
附件一：律师证复印件
附件二：深圳市××物业公司信息
1、公司名称：深圳市××物业公司
2、地址：××××××
3、电话：××××
4、联系人：××××